CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 011/2023

Requerimento n° 024/2023 - Atendimento educacional especializado aos alunos matriculados

na rede de educação do Município de Piumhi

Tendo em vista a apresentação de Relatório verbal emitido pela Vereadora Shirley

Elaine Gonçalves Faria, referente ao Requerimento n° 024/2023, na 9a Sessão Ordinária, realizada

no dia 3 de abril de 2023, atendendo às providências do parágrafo único do artigo 143 do Regimento

Interno, DETERMINO o encerramento do Procedimento n° 011/2023, com sua remessa aos arquivos

da Câmara Municipal de Piumhi.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, de abril de 2023.

WILDEWELLIS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br